ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области)

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2016 года

№ 4/27
	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

В соответствии с пунктом 1 ст. 10, пунктами 8,9 ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002 N67-ФЗ (ред. от 05.04.2016) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частями 1,2 ст.76 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз (ред. от 06.06.2016) "О муниципальных выборах в Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Назначить на 18 сентября 2016 года дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Изварскому многомандатному избирательному округу №1 (замещению подлежат четыре вакантных депутатских мандата).
2. Направить решение в Совет депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

3. Опубликовать решение в общественно-политической газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района в сети Интернет.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          Т.А.Тихонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В.Туренко